



We understand your world

Deposit Slip/जमा पर्ची/डिपोजिट स्लिप
(Customer Copy/ग्राहक प्रति/बैंक कपि)

Date/तारीख/তারিখ:

D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
---	---	---	---	---	---	---	---

Account Number/खाता संख्या/একাক্ষর নম্বর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Credit Card Number/ক্রেডিট কার্ড সংখ্যা*/ক্রেডিট কার্ড নম্বর*

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Name/নাম/নাম :

Cash/Cheque Details/সেকড/चेकों का विवरण/নগদ/চেক বিবরণ	Cheque No./চেক নং./চেক নং.	Rupees/রপয়/₹
Total Rs./কুল রাশি/টোতা ₹		
Rupees(In Words):		
রপয় (শব্দে ম):		
₹ (অক্ষরে) :		

Depositor's Signature/जमाकर्ता के हस्ताक्षर/জমাকর্তার স্বাক্ষর

Teller's Signature/टेलर के हस्ताक्षर/টেলারের স্বাক্ষর



We understand your world

- ☐ Cash/नकद/নগদ
- ☐ Local Cheque/स्थानीय चेक/স্থানীয় চেক
- ☐ Outstaion Cheque/बाह्य चेक/বাইরের চেক
- ☐ Credit Card Payment/क्रेडिट कार्ड मुग्तान/ক্রেডিট কার্ড পেমেন্ট

- ☐ For NRO Account/एन आर ओ खाते के लिए/এনআরও একাউন্ট
- ☐ Dividend / Interest Warrant/डिविडेंड (लाभांश)/
- ☐ Rent/Pension/Sale Proceeds of Assets/किराया/पेंशन/संपत्तियों की बिक्री से आय/ভাড়া/পেঞ্চন/সম্পত্তির বিক্রি থেকে আয়

Deposit Slip/जमा पर्ची/डिपोजिट स्लिप
(Bank Copy/ग्राहक प्रति/बैंक कपि)

Date/तारीख/তারিখ:

D	D	M	M	Y	Y	Y	Y
---	---	---	---	---	---	---	---

Account Number/खाता संख्या/একাক্ষর নম্বর

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Credit Card Number/ক্রেডিট কার্ড সংখ্যা*/ক্রেডিট কার্ড নম্বর*

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Contact No./সংকর্ক নং./যোগাযোগ নম্বর :

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

PAN No./पैन नं./পান নম্বর :

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Name/নাম/নাম :

Bank & Branch/বैंक एवं शाखा/ব্যাংক ও শাখা	City/শহর/সহর	Cheque No./চেক নং./চেক নং.	Denomination/মূল্য বর্গ/মূল্য	Rupees /রপয়/₹
			1000x	
			500x	
			100x	
			50x	
			20x	
			10x	
Rupees(In Words):			Others	
রপয় (শব্দে ম) :			Total Rupees	
₹ (অক্ষরে) :			কুল রাশি/টোতা ₹	

Depositor's Signature/जमाकर्ता के हस्ताक्षर/জমাকর্তার স্বাক্ষর

Teller's Signature/टेलर के हस्ताक्षर/টেলারের স্বাক্ষর

*For Cash Deposits greater Than Rs.49,999/- mention PAN No.

*₹. 49,999/- से अधिक नकद जमा करने के लिए पैन नं का उल्लेख करें

*49,999/- টাকাই অধিক টাকা জমা করায়ের ক্ষেত্রে পান নম্বর উল্লেখ করুন।

Cash Details/নকদ বিবরণ/নগদ বিবরণ

CONDITIONS

1. Items deposited are subject to subsequent verification and scrutiny for any discrepancies which will be notified to the account holder.
2. This pay-in-slip is only record of deposits over the counter and does not purport to be a credit advice. Credits will be reflected in the statement of account.
3. Items drawn on other bank/branches in the city will be sent for clearing as per clearing house rules/directives.
4. Items payable outside city of deposit will be sent for collection and proceeds credited on realisation. Items which are purchased/discounted at the depositor's request will be sent for collection for realisation. If the payment of the item is not received, the Bank reserves the right to debit the depositor's account, the amount of the item including any charges. Interest or out of pocket expenses on receipt of notice of dishonour and/or after a pre-determined period to be decided by the Bank.
5. The Bank acts only as the account holder's collecting agent and assumes no responsibility for the realisation of the items or the genuineness, validity and correctness of any signature and endorsement appearing thereon. Payment of items returned unpaid for any reason whatsoever will be charged back to the account irrespective of whether such items are returned to the account holder.
6. PAN Number must be mentioned in the space provided for all Cash deposits greater than Rs.49999/-.
7. For NRO Accounts: Please provide proof of eligibility of funds for cash/cheque being deposits the NRO Account
8. **Collection of Foreign Currency Cheques/DD/postal Order:** These instruments are governed by clearing rules of respective Payee country and they reserve the right to return the instruments anytime. On account of such return, Bank reserves right to debit Depositors account even after crediting of proceeds (after realisation) of such instrument, at prevailing exchange rate, charges and interest.

Instruction

- Please quote your Account Number/Credit Card Number on reverse of the cheque • Please use separate slips for cash/transfer cheques/local cheques & outstation cheques • Please ensure that name mentioned on the cheques matches with account title maintained with us

Purpose_____

I confirm that the cash deposit is not towards payment for job offers, claiming lottery winnings / awards / gift / inheritance

Signature of Depositor:_____Name of Depositor:_____Relationship with A/c Holder:_____

Contact No._____

ସର୍ତ୍ତାବଳୀ

1. ଯେକୌଣସି ପ୍ରକୃତ ସମ୍ପାଦନା କମା କରାଯାଇଥିବା ସାମଗ୍ରୀ (ଆଇଟମ୍) ପରବର୍ତ୍ତୀ ସମୟରେ ଯାଞ୍ଚପରଖ ଓ ସମୀକ୍ଷା ଅଧୀନ ଅଟେ, ଯାହା ଖାତା ଧାରକଙ୍କୁ ଅବଗତ କରାଯିବ ।
2. ଏହି ପେ-ଇନ୍-ସ୍ଲିପ୍ କେବଳ କାଉଣ୍ଟରରେ କମା କରାଯାଇଥିବା ପ୍ରମାଣ ଅଟେ ଓ ଏହା କ୍ରେଡିଟ୍ ଆଦେଶର ର ପ୍ରମାଣ କରେ ନାହିଁ । ଏକାଉଣ୍ଟ ହେଲ୍ଡନେଶ୍ନରେ କ୍ରେଡିଟ୍ ପ୍ରତିପକ୍ଷ ହେବ ।
3. ସହରର ଅନ୍ୟ ବ୍ୟାଙ୍କ/ଶାଖାରେ ତ୍ରୁ କରାଯାଇଥିବା ସାମଗ୍ରୀ (ଆଇଟମ୍) ସ୍ଥିତିଭିନ୍ନ ହାତରୁ ର ନିୟମବିଧି/ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ଅନୁସାରେ ସ୍ଥିତିଭିନ୍ନ ସମୟରେ ପଠାଯିବ ।
4. ସହରର ବାହାରେ ପେ ହେବାକୁ ଥିବା କମା ସାମଗ୍ରୀ (ଆଇଟମ୍), ସଂଗ୍ରହ ସମୟରେ ପଠାଯିବ ଓ ଆଦାୟ ପରେ କମା କରାଯିବ । କମାକର୍ତ୍ତାଙ୍କ ଅନୁରୋଧକ୍ରମେ କ୍ରୟକରାଯାଇଥିବା/ବିବକାୟ କରାଯାଇଥିବା ଆଇଟମ୍ ସଂଗ୍ରହ (ଆଦାୟ) ସମୟରେ ପଠାଯିବ । ଯଦି ସାମଗ୍ରୀ (ଆଇଟମ୍)ର ପେମେଣ୍ଟ ମିଳି ନାହିଁ, ତେବେ ପ୍ରତ୍ୟାଖାନ (ଡିସଅନର୍) ର ସୂଚନା ପ୍ରାପ୍ତ କରିବା ଓ/କିମ୍ବା ବ୍ୟାଙ୍କ ଦ୍ଵାରା ନିଷ୍ପତ୍ତି ହେବାକୁ ଥିବା ପୂର୍ବ-ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ସମୟ ପରେ ଶୁଳ୍କ, ସୁଧ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଖର୍ଚ୍ଚ ସମେତ ଆଇଟମ୍ ର ମୂଲ୍ୟ କମାକର୍ତ୍ତାଙ୍କ ଏକାଉଣ୍ଟକୁ ଡେବିଟ୍ କରିବାର ଅଧିକାର ବ୍ୟାଙ୍କ ସଂରକ୍ଷିତ ରଖେ ।
5. ବ୍ୟାଙ୍କ କେବଳ ଖାତା ଧାରକଙ୍କ କଲେକ୍ଟିଭ୍ ଏକେଟ୍ ରୂପେ କାର୍ଯ୍ୟକରେ ଓ ସାମଗ୍ରୀ (ଆଇଟମ୍) ଆଦିର ମୂଲ୍ୟପ୍ରାପ୍ତିର କୌଣସି ଦାୟାଦୁ ଗ୍ରହଣ କରେନାହିଁ କିମ୍ବା ସେଥିରେ ଉଲ୍ଲେଖ କରାଯାଇଥିବା ଯେକୌଣସି ହସ୍ତାକ୍ଷର ଓ (ଅନୁମୋଦନ) ଏଣ୍ଡୋର୍ସମେଣ୍ଟର ସତ୍ୟତା, ସୈଧତା ଓ ନିର୍ଭୁଲତାର ଦାୟାଦୁ ବହନ କରେନାହିଁ । ଯେକୌଣସି କାରଣବଶତଃ ଯଦି ସାମଗ୍ରୀ (ଆଇଟମ୍) ସମୟରେ ପେମେଣ୍ଟ ଅନୁପେକ୍ଷ ହୋଇ ପେନିଆସେ ଉକ୍ତ ଆଇଟମ୍ ଖାତାଧାରକଙ୍କୁ ଫେରସ୍ତ ଆସୁ କି ନଥାଏ ଏହା ଏକାଉଣ୍ଟରୁ ଚାର୍ଜ କରାଯିବ ।
6. 49,999/- ଟଙ୍କାରୁ ଅଧିକ ସମସ୍ତ କମା ସମୟରେ ପ୍ରକୃତ ସ୍ଥାନରେ ପ୍ୟାନ୍ ନମ୍ବର ଉଲ୍ଲେଖ କରିବା କରୁଥା ଅଟେ ।
7. ଏନ୍ଆର୍ଏଓ ଏକାଉଣ୍ଟ ସମୟରେ : ଏନ୍ଆର୍ଏଓ ଏକାଉଣ୍ଟରେ କମା କରିବାକୁ ଥିବା ବ୍ୟାଣ୍ଟ/ଚେକ୍ ନିମନ୍ତେ ଏନିଜିବିଲିଟି ଅଫ୍ ପଣ୍ଡର ପ୍ରମାଣ ପ୍ରଦାନ କରନ୍ତୁ ।
8. **ବିଦେଶୀ ମୁଦ୍ରା ଚେକ୍/ଡିଡି/ପୋଷ୍ଟାଲ୍ ଅର୍ଡର୍ :** ଏସବୁ ଇନ୍ଷ୍ଟ୍ରୁମେଣ୍ଟ, ସମ୍ପର୍କିତ ପେୟା ଦେଶର ସ୍ଥିତିଭିନ୍ନ ନିୟମ ଦ୍ଵାରା ପରିଚାଳିତ ଅଟେ । ସେହି ଦେଶ ଯେକୌଣସି ସମୟରେ ଇନ୍ଷ୍ଟ୍ରୁମେଣ୍ଟ ତ୍ରୁ ଫେରସ୍ତ କରିବାର ଅଧିକାର ସଂରକ୍ଷିତ ରଖେ । ଏକକି ପରିସ୍ଥିତିରେ, ଇନ୍ଷ୍ଟ୍ରୁମେଣ୍ଟ ତ୍ରୁ କ୍ରେଡିଟ୍ ପ୍ରସ୍ତୁତା ପରେ ମଧ୍ୟ କମାକର୍ତ୍ତା ଏକାଉଣ୍ଟରୁ ବିଦ୍ୟମାନ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ରେଟ୍, ଶୁଳ୍କ ଓ ସୁଧହାର ସହିତ ଡେବିଟ୍ କରିବାର ଅଧିକାର ବ୍ୟାଙ୍କ ସଂରକ୍ଷିତ ରଖେ ।

ନିର୍ଦ୍ଦେଶ

- ଦୟାକରି ଚେକ୍ ପଛପଟେ ଆପଣଙ୍କ ଏକାଉଣ୍ଟ ନମ୍ବର/କ୍ରେଡିଟ୍ କାର୍ଡ ନମ୍ବର ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ ।
- ଦୟାକରି ନଗଦ/ଡ୍ରାଫ୍ଟସଫର୍ ଚେକ୍/ଖାତା ଚେକ୍ ଓ ବହିରାର ଚେକ୍ ସମୟରେ ଅନୁମୋଦିତ ସ୍ଥିତି ବ୍ୟବହାର କରନ୍ତୁ ।
- ଦୟାକରି ଚେକ୍ ଉପରେ ଲେଖା ଯାଇଥିବା ନାମ ଆମ ପାଖରେ ଥିବା ଏକାଉଣ୍ଟ ନାମ ସହ ମେଳ ବସିବା ସୁନିଶ୍ଚିତ କରନ୍ତୁ ।

ଦୟାକରି ମନେରଖନ୍ତୁ :

ଡିପୋଜିଟ୍ ସ୍ଲିପ୍ରେ ଥିବା ବ୍ୟବସାୟ ବର୍ଗରେ ପ୍ରକାଶିତ ସହ ଇଂରେଜୀ ଭାଷାରେ ଚାହାନ୍ତି ଉପରେ ଅନୁବାଦ କରାଯାଇଛି । ବ୍ୟବସାୟ ବିଶେଷରେ ଯେକୌଣସି ବିବାଦ ସମୟରେ, ଇଂରାଜୀ ଭାଷାରେ ପ୍ରାଧିକାର ରଖାଯିବ ।

RM TL

9328/05.02.2018